
 

 

ZARZĄDZENIE NR 125/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz 

zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 38 600 675,86 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 6 312 661,50 zł oraz 

dochody bieżące w kwocie 32 288 014,36 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 41 198 663,36 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 10 605 056,00 zł oraz 

wydatki bieżące w kwocie 30 593 607,36 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7044



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 4 830 571,73 0,00 21 481,00 4 852 052,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 437 808,73 0,00 21 481,00 459 289,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 256 058,00 0,00 21 481,00 277 539,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 624 812,94 0,00 20 010,00 1 644 822,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 283 910,94 0,00 20 010,00 1 303 920,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 804 900,94 0,00 20 010,00 824 910,94 

855 
  

Rodzina 3 218 599,00 0,00 37,00 3 218 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 184,00 0,00 37,00 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 184,00 0,00 37,00 221,00 

bieżące razem: 32 246 486,36 0,00 41 528,00 32 288 014,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 6 312 661,50 0,00 0,00 6 312 661,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7044



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

 Ogółem: 38 559 147,86 0,00 41 528,00 38 600 675,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7044



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 802 726,00    568 526,00    568 526,00    190 700,00    377 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 200,00    234 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 802 726,00    568 526,00    568 526,00    190 700,00    377 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 200,00    234 200,00    60 000,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 672 926,00    453 726,00    453 726,00    159 900,00    293 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 200,00    219 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 672 926,00    453 726,00    453 726,00    159 900,00    293 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 200,00    219 200,00    60 000,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 677 720,00    348 550,00    253 550,00    0,00    253 550,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 329 170,00    1 329 170,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 500,00    -40 500,00    -40 500,00    0,00    -40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 500,00    40 500,00    40 500,00    0,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 677 720,00    348 550,00    253 550,00    0,00    253 550,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 329 170,00    1 329 170,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 560 220,00    246 050,00    246 050,00    0,00    246 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 314 170,00    1 314 170,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 500,00    -40 500,00    -40 500,00    0,00    -40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 500,00    40 500,00    40 500,00    0,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 560 220,00    246 050,00    246 050,00    0,00    246 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 314 170,00    1 314 170,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 172 877,67    4 037 877,67    3 777 517,67    2 985 598,44    791 919,23    2 460,00    257 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -51 800,00    -51 800,00    -51 800,00    -2 800,00    -49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 51 800,00    51 800,00    51 800,00    50 800,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 172 877,67    4 037 877,67    3 777 517,67    3 033 598,44    743 919,23    2 460,00    257 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 060 027,73    2 925 027,73    2 915 027,73    2 369 006,00    546 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 800,00    -22 800,00    -22 800,00    -2 800,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 800,00    50 800,00    50 800,00    50 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 088 027,73    2 953 027,73    2 943 027,73    2 417 006,00    526 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 60 437,00    60 437,00    60 437,00    3 000,00    57 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 437,00    60 437,00    60 437,00    3 000,00    57 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7044



 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 519 900,94    519 900,94    466 540,94    345 625,44    120 915,50    2 460,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 000,00    -28 000,00    -28 000,00    0,00    -28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 491 900,94    491 900,94    438 540,94    345 625,44    92 915,50    2 460,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 534 767,00    307 300,00    224 200,00    28 800,00    195 400,00    0,00    83 100,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 534 767,00    307 300,00    229 200,00    28 800,00    200 400,00    0,00    78 100,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 466 367,00    238 900,00    155 800,00    28 800,00    127 000,00    0,00    83 100,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 466 367,00    238 900,00    160 800,00    28 800,00    132 000,00    0,00    78 100,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 750 290,00    6 444 290,00    4 959 726,53    3 541 250,54    1 418 475,99    1 330 840,23    153 723,24    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 481,00    21 481,00    21 481,00    16 194,16    5 286,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 771 771,00    6 465 771,00    4 981 207,53    3 557 444,70    1 423 762,83    1 330 840,23    153 723,24    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 953 038,26    4 433 038,26    3 566 524,29    2 983 313,54    583 210,75    734 641,00    131 872,97    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 481,00    21 481,00    21 481,00    16 194,16    5 286,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 974 519,26    4 454 519,26    3 588 005,29    2 999 507,70    588 497,59    734 641,00    131 872,97    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 157 928,35    157 928,35    134 368,35    44 400,00    89 968,35    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 157 928,35    157 928,35    134 368,35    44 400,00    89 968,35    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 147 892,35    147 892,35    124 332,35    44 400,00    79 932,35    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 147 892,35    147 892,35    124 332,35    44 400,00    79 932,35    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 495 823,00    2 495 823,00    1 077 965,70    813 735,70    264 230,00    0,00    1 417 857,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 837,45    -3 837,45    -3 837,45    -2 621,45    -1 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 847,45    23 847,45    3 821,45    3 621,45    200,00    0,00    20 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 515 833,00    2 515 833,00    1 077 949,70    814 735,70    263 214,00    0,00    1 437 883,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 582 481,00    582 481,00    580 831,00    497 708,00    83 123,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 600,00    -3 600,00    -3 600,00    -2 600,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 600,00    3 600,00    3 600,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 582 481,00    582 481,00    580 831,00    498 708,00    82 123,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 288 821,00    288 821,00    287 171,00    265 280,00    21 891,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 288 821,00    288 821,00    287 171,00    265 280,00    21 891,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 341 350,00    1 341 350,00    113 699,70    49 547,70    64 152,00    0,00    1 227 650,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37,45    -37,45    -37,45    -21,45    -16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 047,45    20 047,45    21,45    21,45    0,00    0,00    20 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 361 360,00    1 361 360,00    113 683,70    49 547,70    64 136,00    0,00    1 247 676,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 533 284,00    7 533 284,00    314 454,00    87 000,00    227 454,00    0,00    7 218 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -105,00    -105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 105,00    105,00    105,00    0,00    105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 533 284,00    7 533 284,00    314 559,00    87 000,00    227 559,00    0,00    7 218 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7044



 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 533 284,00    7 533 284,00    314 454,00    87 000,00    227 454,00    0,00    7 218 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -105,00    -105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 105,00    105,00    105,00    0,00    105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 533 284,00    7 533 284,00    314 559,00    87 000,00    227 559,00    0,00    7 218 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 280 691,00    3 280 691,00    317 330,30    251 686,30    65 644,00    0,00    2 963 360,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37,00    37,00    37,00    37,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 280 728,00    3 280 728,00    317 367,30    251 723,30    65 644,00    0,00    2 963 360,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 30 184,00    30 184,00    30 184,00    163,00    30 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37,00    37,00    37,00    37,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 221,00    30 221,00    30 221,00    200,00    30 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 425 360,57    2 743 141,57    2 743 141,57    251 150,00    2 491 991,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 682 219,00    3 682 219,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 425 360,57    2 743 141,57    2 743 141,57    251 150,00    2 491 991,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 682 219,00    3 682 219,00    2 469 967,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 780 266,57    588 266,57    588 266,57    650,00    587 616,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 192 000,00    1 192 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 780 266,57    588 266,57    588 266,57    650,00    587 616,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 192 000,00    1 192 000,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 160 920,00    1 028 920,00    98 920,00    0,00    98 920,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 500,00    -18 500,00    -18 500,00    0,00    -18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 500,00    18 500,00    18 500,00    0,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 160 920,00    1 028 920,00    98 920,00    0,00    98 920,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 039 920,00    979 920,00    59 920,00    0,00    59 920,00    920 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 500,00    -18 500,00    -18 500,00    0,00    -18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 500,00    18 500,00    18 500,00    0,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 039 920,00    979 920,00    59 920,00    0,00    59 920,00    920 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 157 135,36    30 552 079,36    14 883 767,89    8 235 560,98    6 648 206,91    2 451 860,23    12 116 451,24    0,00    0,00    1 100 000,00    10 605 056,00    7 605 056,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -144 742,45    -144 742,45    -139 637,45    -5 421,45    -134 216,00    0,00    -5 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 186 270,45    186 270,45    166 244,45    70 652,61    95 591,84    0,00    20 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 198 663,36    30 593 607,36    14 910 374,89    8 300 792,14    6 609 582,75    2 451 860,23    12 131 372,24    0,00    0,00    1 100 000,00    10 605 056,00    7 605 056,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7044


		2023-08-25T11:24:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




